令和２年４月１７日

保護者の皆様

生徒の皆さん

小千谷西高等学校長

臨時休業期間中の生徒の登校について（お知らせ）

新型コロナウイルス感染症緊急事態宣言が発令されたことに伴い、本日、県教

育委員会から、５月６日までの臨時休業期間中の生徒の登校について通知があ

りました。

本校はこれを受け、下記のとおり対応いたしますので、御理解と御協力をお願

いいたします。あわせて、今後も毎日体温を計る等健康観察を続け、不要不急の

外出を避け、規則正しい生活を送るよう御家庭での御指導をお願いいたします。

記

１ 学年ごとに予定されていた登校日すべてを中止します。

２ 生徒は原則登校できません。やむをえず登校する必要がある場合は、必ず担

任等へ相談してください。（学校電話 0258-82-4335）

３ ４月１８日（土）に予定されていた３年生の実力診断テストは実施しません。

※代わりの受験方法等は５月７日以降に連絡します。

４ 臨時休業中の学習について

・計画表を活用しながら、学習を進めてください。

・追加の課題、連絡等は学校ホームページ等にアップします。

※状況は変化していきますので、学校ホームページを引き続き御確認ください。

（担当 教頭 大野 荘衛 0258-82-4335）